

31.1.2024

A9-0014/262

Ändringsförslag 262
Martin Häusling
för Verts/ALE-gruppen
Christophe Clergeau
för S&D-gruppen

Betänkande
Jessica Polfjärd

A9-0014/2024

Växter som framställts med vissa nya genomiska metoder och därav framställda livsmedel och foder
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Förslag till förordning
Artikel 7 – punkt 2 – led dd (nytt)

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

dd) En förklaring om att förordning (EU) 2015/2283 av den 25 november 2015 om nya livsmedel inte är tillämplig eller om korrekt tillämpning av eventuella skyldigheter som följer av denna förordning.

Or. en

31.1.2024

A9-0014/263

Ändringsförslag 263
Christophe Clergeau
för S&D-gruppen
Martin Häusling
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande
Jessica Polfjärd

A9-0014/2024

Växter som framställts med vissa nya genomiska metoder och därav framställda livsmedel och foder
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Förslag till förordning
Artikel 10 – rubriken

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

Märkning av NGT-växtförökningsmaterial
i kategori 1, inbegripet förädlingsmaterial

***Spårbarhets- och märkningskrav för
NGT-växter i kategori 1, NGT-
växtförökningsmaterial i kategori 1,
inbegripet förädlingsmaterial, och NGT-
produkter i kategori 1***

Or. en

31.1.2024

A9-0014/264

Ändringsförslag 264
Christophe Clergeau
för S&D-gruppen
Martin Häusling
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande
Jessica Polfjärd

A9-0014/2024

Växter som framställts med vissa nya genomiska metoder och därav framställda livsmedel och foder
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Förslag till förordning
Artikel 10

Kommissionens förslag

Växtförökningsmaterial, inbegripet för förädling och vetenskapliga ändamål, som innehåller eller består av NGT-växter i kategori 1 och som mot betalning eller kostnadsfritt görs tillgängligt för tredje parter, ska vara **försett** med en etikett med texten **”NGT kategori 1”**, **följt** av id-numret för den eller de NGT-växter som **växtförökningsmaterialet** har framställts från.

Ändringsförslag

NGT-växter i kategori 1, produkter som innehåller eller består av NGT-växter i kategori 1 och växtförökningsmaterial, inbegripet för förädling och vetenskapliga ändamål, som innehåller eller består av NGT-växter i kategori 1 och som mot betalning eller kostnadsfritt görs tillgängligt för tredje parter, ska vara **försedda** med en etikett med texten **”Nya genomiska metoder”**. **När det gäller växtförökningsmaterial ska texten följas** av id-numret för den eller de NGT-växter som **materialet** har framställts från.

Or. en

31.1.2024

A9-0014/265

Ändringsförslag 265
Martin Häusling
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande
Jessica Polfjärd

A9-0014/2024

Växter som framställts med vissa nya genomiska metoder och därav framställda livsmedel och foder
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Förslag till förordning
Artikel 10 – punkt 1a (ny)

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

Lämplig spårbarhet av nya genomiska metoder på grundval av handlingar ska tillhandahållas genom vidarebefordran och bevarande, i varje steg av utsläppandet på marknaden, av information om att produkter innehåller eller består av NGT-växter och NGT-produkter, samt de unika beteckningarna för dessa nya genomiska metoder.

Or. en

31.1.2024

A9-0014/266

Ändringsförslag 266
Christophe Clergeau
för S&D-gruppen
Martin Häusling
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande
Jessica Polfjärd

A9-0014/2024

Växter som framställts med vissa nya genomiska metoder och därav framställda livsmedel och foder
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Förslag till förordning
Artikel 11a (ny)

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

Artikel 11a

Återkallande av beslutet

Om övervakningsresultaten visar att det föreligger en hälso- eller miljörisk, eller om nya vetenskapliga rön stöder denna hypotes, får den behöriga myndigheten återkalla det beslut som avses i artikel 6.8 eller det yttrande som avses i artikel 7.5. Beslutet om återkallande ska skickas som rekommenderat brev till mottagaren av beslutet, som har 15 dagar på sig att inkomma med synpunkter. I sådana fall är det förbjudet att saluföra NGT-växten eller NGT-produkten från och med dagen efter mottagandet av det rekommenderade brevet.

Or. en

31.1.2024

A9-0014/267

Ändringsförslag 267
Christophe Clergeau
för S&D-gruppen
Martin Häusling
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande
Jessica Polfjärd

A9-0014/2024

Växter som framställts med vissa nya genomiska metoder och därav framställda livsmedel och foder
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Förslag till förordning
Artikel 17 – punkt 1

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

1. Det medgivande som beviljats enligt del C i direktiv 2001/18/EG ska, efter **den första förnyelsen** i enlighet med artikel 17 i direktiv 2001/18/EG, vara giltigt **på obestämd tid, såvida inte det beslut som avses i artikel 17.6 eller 17.8 föreskriver att förnyelsen gäller en begränsad tid, av motiverade skäl på grundval av den riskbedömning som genomförts i enlighet med denna förordning och erfarenheterna av användningen, inbegripet resultaten av övervakningen, om så anges i medgivandet.**

1. Det medgivande som beviljats enligt del C i direktiv 2001/18/EG ska, efter **varje förnyelse** i enlighet med artikel 17 i direktiv 2001/18/EG, vara giltigt i **tio år.**

Or. en

31.1.2024

A9-0014/268

Ändringsförslag 268
Christophe Clergeau
för S&D-gruppen
Martin Häusling
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande
Jessica Polfjärd

A9-0014/2024

Växter som framställts med vissa nya genomiska metoder och därav framställda livsmedel och foder
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Förslag till förordning
Artikel 17 – punkt 2a (ny)

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

2a. Om övervakningsresultaten visar att det föreligger en hälso- eller miljörisk, eller om nya vetenskapliga rön stöder denna hypotes, får den behöriga myndigheten återkalla sitt beslut. Beslutet om återkallande ska skickas som rekommenderat brev till mottagaren av beslutet, som har 15 dagar på sig att inkomma med synpunkter. I sådana fall är det förbjudet att saluföra NGT-växten eller NGT-produkten från och med dagen efter mottagandet av det rekommenderade brevet.

Or. en

31.1.2024

A9-0014/269

Ändringsförslag 269
Christophe Clergeau
för S&D-gruppen
Martin Häusling
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande
Jessica Polfjärd

A9-0014/2024

Växter som framställts med vissa nya genomiska metoder och därav framställda livsmedel och foder
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Förslag till förordning
Artikel 21

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

Genom undantag från artiklarna 11.1 och 23.1 i förordning (EG) nr 1829/2003 ska godkännandet, efter den första förnyelsen, vara giltigt på obestämd tid, såvida inte kommissionen beslutar att förnya godkännandet med en begränsad tid, av motiverade skäl på grundval av den riskbedömning som genomförts i enlighet med den här förordningen och erfarenheterna av användningen, inbegripet resultaten av övervakningen, om så anges i godkännandet.

Godkännandet **ska** vara giltigt i **tio** år.

Or. en

31.1.2024

A9-0014/270

Ändringsförslag 270
Christophe Clergeau
för S&D-gruppen
Martin Häusling
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande
Jessica Polfjärd

A9-0014/2024

Växter som framställts med vissa nya genomiska metoder och därav framställda livsmedel och foder
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Förslag till förordning
Artikel 21 – punkt 1a (ny)

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

Om övervakningsresultaten visar att det föreligger en hälso- eller miljörisk, eller om nya vetenskapliga rön stöder denna hypotes, får den behöriga myndigheten återkalla sitt beslut. Beslutet om återkallande ska skickas som rekommenderat brev till mottagaren av beslutet, som har 15 dagar på sig att inkomma med synpunkter. I sådana fall är det förbjudet att saluföra NGT-växten eller NGT-produkten från och med dagen efter mottagandet av det rekommenderade brevet.

Or. en

31.1.2024

A9-0014/271

Ändringsförslag 271
Christophe Clergeau
för S&D-gruppen
Martin Häusling
för Verts/ALE-gruppen

Betänkande
Jessica Polfjärd

A9-0014/2024

Växter som framställts med vissa nya genomiska metoder och därav framställda livsmedel och foder
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Förslag till förordning
Artikel 22

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

[...]

utgår

Or. en